

# Årsredovisning

för

## Takvärn Produktion AB

556983-8492

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-26.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Lenny Fredlund, Styrelseledamot

2025-02-26

Styrelsen för Takvärn Produktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret  
2024-01-01 - 2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget bildades år 2014 och arbetar med tätskikt och överbyggnader på tak, terrasser och balkonger. Bolaget är ett serviceföretag som utför hela entreprenader inkluderande trä-, betong- och plåtarbeten. Beställare är allt från den enskilda villaägaren till stora fastighetsbolag, bostadsrättsföreningar, samfälligheter, fabriker, statliga och kommunala förvaltningsbolag.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
Nettoomsättning	8 353	6 278	6 587	5 091
Resultat efter finansiella poster	830	364	744	324
Soliditet (%)	60,4	34,0	38,0	40,5

Bolagets omsättning har ökat jämfört med föregående år, vilket främst beror på en ökad andel av större egna projekt. Dessa projekt inkluderar både försäljning av material och anlitan av underentreprenörer, vilket har bidragit till ett högre totalt intäktsflöde.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	433 900	281 591	<b>765 491</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-330 000		<b>-330 000</b>
Balanseras i ny räkning		281 591	-281 591	<b>0</b>
Årets resultat			653 709	<b>653 709</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>385 491</b>	<b>653 709</b>	<b>1 089 200</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	385 490
årets vinst	653 709
	<b>1 039 199</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (600 kronor per aktie)	300 000
i ny räkning överföres	739 199
	<b>1 039 199</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.



## Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

### TILLGÅNGAR

#### Anläggningstillgångar

##### *Finansiella anläggningstillgångar*

Andra långfristiga fordringar

3

94 298

18 664

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

**94 298**

**18 664**

**Summa anläggningstillgångar**

**94 298**

**18 664**

#### Omsättningstillgångar

##### *Varulager m. m.*

Råvaror och förnödenheter

5 000

35 000

**Summa varulager**

**5 000**

**35 000**

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar

934 710

945 745

Övriga fordringar

57 687

8 992

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

215 570

563 439

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

92 334

40 984

**Summa kortfristiga fordringar**

**1 300 301**

**1 559 160**

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank

417 251

659 199

**Summa kassa och bank**

**417 251**

**659 199**

**Summa omsättningstillgångar**

**1 722 552**

**2 253 359**

**SUMMA TILLGÅNGAR**

**1 816 850**

**2 272 023**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		385 490	433 899
Årets resultat		653 709	281 591
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 039 199</b>	<b>715 490</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 089 199</b>	<b>765 490</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		10 000	10 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>10 000</b>	<b>10 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		223 935	363 820
Leverantörsskulder		199 319	565 887
Skatteskulder		25 067	151 252
Övriga skulder		80 249	206 533
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		189 081	209 041
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>717 651</b>	<b>1 496 533</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 816 850</b>	<b>2 272 023</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer 5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

Avser kapitalförsäkring

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	45 000	45 000
Tillkommande fordringar	375 000	0
Avgående fordringar	-299 366	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>120 634</b>	<b>45 000</b>
Ingående nedskrivningar	-26 336	-26 336
<b>Utgående ackumulerade nedskrivningar</b>	<b>-26 336</b>	<b>-26 336</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>94 298</b>	<b>18 664</b>

**Not 4 Checkräkningskredit**

	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	600 000	600 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0
<u>Ställda säkerheter</u>		
Företagsinteckningar	600 000	600 000
	<b>600 000</b>	<b>600 000</b>

**Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsårets slut.

Stockholm 2025-02-23

*Lenny Fredlund*  
Lenny Fredlund

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-02-24

*Mattias Karlsson*  
Mattias Karlsson  
Auktoriserad revisor
